Autoria:

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Ementa:

DISPÕE SOBRE CRITÉRIOS QUANTO AO NÍVEL DE RUÍDO EMITIDO POR
MOTOCICLETAS A SEREM OBSERVADOS PELOS CONTRATANTES OU
EMPREGADORES DOS SERVIÇOS PRESTADOS POR MOTOBOY E MOTOGIRL NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

19777/2021 15663/2021 27/10/2021 16:16:25 27/10/2021 15:55:13

Tipo Número

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA 98/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 340030003500320037003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.